Monta in tutto libre 1 19 5 O 
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Iulio Romano. 
Nicola Bruschus notarius fabricarum, vigore bullette magistri Francisci 

de Donino suprastantis, signate per spectabilem dominum Iulium Ro

manum superiorem generalem fabricarum, subscripsit 14  februarii 1528. 

Fiat mandatum. Mandato illustrissimi principis et excellentissimi domini 

nostri domini marchionis Mantue et cetera, magnificus tesaurarius ge

neralis dare debeat maestro Gasparid.e Amigonibus libras centum de

cero novem et solidos quinque, prout supra patet, et ponat in expensis . 

Registratum. Franciscus Columba notarius scripsit 1 7  februarii 1528.  

Nazarius Scopulus . Alexander archidiaconus .  Comes Otho. 

In expensis ,  in libro Stelle a carta 12 .  

1528 febbraio 14,  Mantova. 

Federico II Gonzaga, marchese di Mantova. 
Concessione edilizia a favore di Bernardo Nuvolonus. 

ASMN, A.G. Decreti, lib. 38, cc. 1 12v.- 1 13r. 

d.f 

Federicus et cetera. ( . . .  ) spectabilis iuris utriusque doctor dominus Ber
nardus Nuvolonus cui, ob ipsius singularem probitatem ac morum inte
gritatem plurimum gratificati cupimus, is itaque cum nobis exponi cu
raverit sese a nobis vehementissime donari cupere area, seu parvo quo
dam spatio terrae existenti ante ipsius domum, sitam in hac urbe nostra 
in vico Cornu, cum quodam puteo, supplicationibus suis annuere decre
vimus, attenta maxime relatione nobis facta a nobili Iulio Romano cu
riae nostrae vicario, cui hoc negocium dederamus, id non modo nullius 
damno cedere, aut incommodo, sed utilitatem vicinis et ornamentum 
civitati allaturum fore, sibique de puteo nihil curandum videri, quum 
nisi turpi ac foedo inserviat ministerio immunditiarumque omnium re
ceptaculum existat. Tenore igitur presentium, vigore nostri arbitrii, ab
solutaeque potestatis qua publice fungimur in hac nostra civitate Man
tuae, totoque nostro marchionatu et dominio, ex certa quoque nostra 
scientia et animo bene deliberato, per nos, herede� et successores no
stros, predicto domino Bernardo pro sese, heredibus et successoribus 
suis quibuscumque ac quibus dederint, damus, tradimus et donamus ac 
titulo merae, simplicis et irrevocabilis donationis inter vivos concedi
mus in liberum et expeditum allodium, ac sine obligatione ulla census, 
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decimae et bonorantiae, ad babendum, tenendum et possidendum ac quicquid eiusque beredibus et successoribus perpetuo placuerit faciendum predictam aream seu spatium terrae cum ilio puteo ante predictam eius domum existens. (. . .  ) . Volumusque et eidem indulgemus ut dictum omne spatium terrae in privatum sui commodi convertere possit, una curo dicto puteo quero penitus tollendi et removendi ac claudendi predictum spatium proùt sibi magis videbitur potestatem facimus. ( . . .  ) .  Datum Mantuae, Xliii februarii 1528.  
Ioannes Baptista Marnus cancellarius, visa supplicatione opportune signata, subscripsit. 
Alexander arcbidiaconus. Comes Otbo. Hieronimus Lucensis . Hieronimus Scopulus consiliarius et auditor. Nazarius Scopulus. Hieronimus Frambertus. Iulius Romanus. Statius.